

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 15 октября 2007 года № А-11/351 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения"

Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 16 июля 2015 года № А-7/343. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 30 июля 2015 года № 4913. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 14 декабря 2015 года № А-12/572

Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 14.12.2015 № А-12/572 (вводится в действие со дня официального опубликования).

Примечание РЦПИ.

В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан», от 9 июля 2004 года «Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира» акимат Акмолинской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения» от 15 октября 2007 года № А-11/351 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3237, опубликовано 13 ноября 2007 года в газетах «Акмолинская правда» и «Арка ажары») следующие изменения и дополнения:

в перечне рыбохозяйственных водоемов местного значения, утвержденном указанным постановлением:

в разделе «Аккольский район»:

дополнить строками, порядковыми номерами 36, 37, следующего содержания:

«

36	Озеро Шортанколь	420
37	Озеро Акколь	400

» ;

слово и цифры «Итого: 35» заменить словом и цифрами «Итого: 37»;

цифры «5365,5» заменить цифрами «6185,5»;

в разделе «Астраханский район»:

строки, порядковые номера 2, 9, 10, 11, исключить;
слово и цифры «Итого: 13» заменить словом и цифрами «Итого: 9»;
цифры и слово «2654, 80 километров» изложить в следующей редакции «2610
» ;

в разделе «Атбасарский район»:
дополнить строкой, порядковый номер 29, следующего содержания:

«

29	Озеро Перерезанное	5
----	--------------------	---

» ;

строки, порядковые номера 22, 23, 25, исключить;
слово и цифры «Итого: «28» заменить словом и цифрами «Итого: 26»;
цифры «3658» заменить цифрами «3113»;
в разделе «Бурабайский район»:
дополнить строками, порядковыми номерами 39-41, следующего содержания:

«

39	Озеро Ащисор	220
40	Озеро Жамангуз	340
41	Озеро Кайранколь (Утиное)	8

» ;

слово и цифры «Итого: 38» заменить словом и цифрами «Итого: 41»;
цифры «5303» заменить цифрами «5871»;
в разделе «Ерейментауский район»:
дополнить строкой, порядковый номер 51, следующего содержания:

«

51	Озеро Уштагангуз	35
----	------------------	----

» ;

слово и цифры «Итого: 50», заменить словом и цифрами «Итого: 51»;
цифры «12102» заменить цифрами «12137»;
в разделе «Енбекшилдерский район»:
дополнить строками, порядковыми номерами 28-32, следующего содержания:

«

28	Озеро Мамай	3000
29	Озеро Намазгуль	40
30	Озеро Жамбайсор	400
31	Озеро Атансор	800
32	Плотина Сага 1, 2	50

» ;

слово и цифры «Итого: 27» заменить словом и цифрами «Итого: 32»;
цифры «4124» заменить цифрами «8414»;

в разделе «Жаркаинский район»: дополнить строками, порядковыми номерами 21-22, следующего содержания:

«

21	Плотина Маякская	280
22	Участок реки Кен	150

»

; слово и цифры «Итого: 20» заменить словом и цифрами «Итого: 22»;
цифры «3851» заменить цифрами «4281»;
в разделе «Жаксынский район»: строки, порядковые номера 9, 10, 12, 13, 14, исключить;
слово и цифры «Итого: 16» заменить словом и цифрами «Итого: 11»;
цифры «1876» заменить цифрами «1393»;
в разделе «Зерендинский район»: дополнить строками, порядковыми номерами 31, 32, следующего содержания

:

«

31	Озеро Туздыколь	100
32	Озеро Жалтырколь	250

»

; слово и цифры «Итого: 28», заменить словом и цифрами «Итого: 30»;
цифры «6849», заменить цифрами «7199»;
в разделе «Коргалжынский район»: дополнить строками, порядковыми номерами 28, 29, следующего содержания

:

«

28	Озеро Малый Коржинколь	35
29	Озеро Сасыкколь	80

»

; слово и цифры «Итого: 27» заменить словом и цифрами «Итого: 29»;
цифры «20057» заменить цифрами «20172»;
в разделе «Шортандинский район»: дополнить строкой, порядковый номер 36, следующего содержания:

«

36	Озеро Пестрое	120
----	---------------	-----

»

; слово и цифры «Итого: 35», заменить словом и цифрами «Итого: 36»;
цифры «3726», заменить цифрами «3846»;

в разделе «город Степногорск»: дополнить строками, порядковыми номерами 2-4, следующего содержания:

«

2	Плотина Богембайская	35
3	Плотина Советская	54
4	Плотина Коровье	25

»

;

слово и цифру «Итого: 1» заменить словом и цифрой «Итого: 4»;
цифры «50» заменить цифрами «164»;
слово и цифры «Всего: 475», заменить словом и цифрами «Всего: 485»;
цифры и слово «100153, 844,2 километров» заменить цифрами и словом «
1 0 5 9 2 3 , 7 6 4 , 2 к и л о м е т р а » .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департамент юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

Аким Акмолинской области

С.Кулагин